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Врз основа на член 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, по електронски пат на ден 20.04.2026 година, ја донесе следната 


ОДЛУКА
за начинот на финансирање на натпреварувачи за Европското првенство за сениори во Франкфурт, Германија



1. [bookmark: _GoBack]Натпреварувачите кои веќе имаат обезбедено право за учество на Европското првенство за сениори кое ќе се одржи од 20-24.05.2026 година во Франкфурт, Германија ќе биде со самофинансирање, бидејќи федерацијата нема добиено средства од Министерството за спорт за ова натпреварување. 

2. Доколку во текот на 2026 година од Министерството за спорт се добијат средства за Европското првенство за сениори за Франкфурт, Германија од страна на Карате федерацијата истите ќе бидат сразмерно поделени до сите натпреварувачи кои ќе учествуваат на Европското првенство.

3. За остварување на пласман, средствата на натпреварувачот ќе бидат рефундирани според Правилникот за избор, финансирање и наградување на Државниоте репрезентативни селекции.

4. Одлуката влегува во сила по нејзиното потпишување.
		


                                                                                   

                                                                      
                                                                                                                   
	
	Карате федерација на РС Македонија
Претседател,
Дејан Чолески


_________________________
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